COMUNICADO

Prezados candidatos, reafirmando a Retificação do Edital Normativo de Concurso

Público Nº 002/2014 - PMFM/PB, lembramos, aos que se inscreveram no Cargo Agente

Comunitário de Saúde que, não existe mais esse cargo, foi retificado e modificado, ficando

apenas o Cargo de Agente Comunitário de Saúde (ZONA RURAL). Aos candidatos que já

efetuaram o pagamento do boleto, favor, mandar um e-mail para comvest@uepb.edu.br

solicitando mudança de cargo para um que tenha interesse e, aos que não pagaram o boleto,

apenas inscrever-se em outro cargo e efetuar o pagamento do novo boleto.

Atenciosamente, CPCON